2022 年 12 月 28 日

お客さま各位

インルームダイニング（ルームサービス）の営業時間変更について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

ザ・ホテル青龍 京都清水では、インルームダイニング（ルームサービス）の営業時間を

変更する運びとなりました。

お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解をいただき、今後とも弊社施設を

ご愛顧賜りますようお願い申しあげます。

ザ・ホテル青龍 京都清水

総支配人

記

１． 内容

インルームダイニング（ルームサービス）の営業時間を変更させていただきます。

２．実施期間

期間：2023 年 1 月 1 日（元日）より

３．営業時間

対象 変更前 変更後

インルームダイニング

（ルームサービス）
24 時間営業

6:30A.M.～11:00P.M.

（ラストオーダー10:30P.M.）

以上